residente e domiciliado neste município, com base no Memorando nº 029/2026, da Secretaria 

Municipal de Habitação e Assistência Social, renova-se o Contrato nº 012/2022, a contar de 

09 de fevereiro de 2026, pelo prazo de 03 (três) meses, no mesmo valor ajustado no útimo 

termo aditivo, ou seja, R$ 3.166,55 (três mil, cento e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco 

centavos), mensais. 

E, por estarem justos e contratados, firmam o presente em quatro vias de igual teor e forma, na 

presença das testemunhas instrumentais abaixo assinadas. 

Taquari, 28 de janeiro de 2026. 

EVAN GOSSENHEIMER